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Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien toiminta vuonna 2025 
 
Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan (SVR) ohjesääntö vahvistettiin 16.5.1919. Ritarikunnan kunniamerkke-
jä annetaan isänmaan palveluksessa ansioituneille kansalaisille. Asetuksella (747/1942) perustettiin Suomen 
Leijonan (SL) ritarikunta. Sen kunniamerkkejä annetaan tunnustukseksi huomattavista sekä siviili- että sotilaal-
lisista ansioista. SVR:n ja SL:n kunniamerkkejä voidaan antaa myös ulkomaalaisille.  
 
SVR:n ja SL:n ritarikuntien suurmestarina on tasavallan presidentti, jolla yksin on oikeus kunniamerkkien an-
tamiseen. Ritarikunnilla on yhteinen hallitus, johon suurmestarin lisäksi kuuluu kansleri, varakansleri ja vähin-
tään neljä jäsentä. Suurmestarin nimittämiä toimihenkilöitä ovat rahastonhoitaja ja kaksi sihteeriä. Ritarikun-
nilla on osoitteessa Meritullinkatu 8 sijaitseva kanslia. Kansliahenkilökuntaan kuuluvat kolme kanslistia sekä 
sisällöntuottaja. Ritarikuntien sihteeri johtaa oman tehtävänsä ohella kansliatoimintoja. 
 
Ritarikuntien hallituksen kokoonpano vuonna 2025 oli seuraava: kansleri Timo Laitinen, varakansleri Anita 
Lehikoinen, puolustusvoimain komentaja kenraali Janne Jaakkola, toimitusjohtaja Suvi-Anne Siimes, puheen-
johtaja Henrik Ehrnrooth, valtiosihteeri Jukka Salovaara ja toimitusjohtaja Susanna Pettersson. Toimintavuosi 
oli hallituksen ensimmäinen. Suurmestarin nimittämiä toimihenkilöitä ovat rahastonhoitaja, budjettineuvos 
Jouko Narikka, sihteeri kenraalimajuri evp. Jari Kallio sekä 2. sihteeri everstiluutnantti Ville Hukkanen.  
 
Ritarikuntien tilintarkastajana toimi Valtiontalouden tarkastusviraston johtava tilintarkastaja Riku Stengård, 
HT, JHT. Hänen toimikautensa päättyi keväällä 2025 ja uutena tilintarkastajana aloitti VTV:n johtava tilintar-
kastaja Olli Piiroinen, HT, JHT.  
 
Ritarikuntien hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.  
 
Tärkeimmät kunniamerkkien antopäivät olivat perinteiseen tapaan itsenäisyyspäivä, puolustusvoimien lippu-
juhlanpäivä, äitienpäivä ja nyt ensimmäistä kertaa myös isänpäivä.   
 
Suurmestarin päätöksen mukaisesti vuonna 2024 aloitetiin valmistelemaan ansioituneiden isien palkitsemista. 
Asia valmisteltiin yhteistyössä Sosiaali- ja terveysministeriön sekä Väestöliitto ry:n kanssa. Ensimmäiset palkit-
semiset toteutettiin isänpäivänä 9.11.2025, jolloin Presidentinlinnassa pidetyssä tilaisuudessa palkittiin 48 
ansioitunutta isää.   
 
Tasavallan Presidentti teki toimintavuoden aikana viisi korkean tason vierailua, joihin liittyi kunniamerkkien 
vaihto (Tanska, Ukraina, Latvia, Islanti ja Alankomaat).  
 
Juhlavuosia viettäviä organisaatioita palkittiin seuraavasti: 

• Keski-Pohjamaan Osuuspankki 120 vuotta (10 palkittua), 
• Kuurojen Liitto ry. 120-vuotta (9 palkittua), 
• Suomalainen Sanomalehtimiesliitto ry. 120-vuotta (3 palkittua), 
• Suomen Aatelisliitto ry. 100-vuotta (3 palkittua) ja 
• Oy G.W Sohlberg Ab 150 vuotta (2 palkittua). 

 
Toimintavuoden aikana suurmestari päätti ottaa annetut kunniamerkit pois yhdeltä henkilöltä.  



  

 

 
Kunniamerkkien lunastusmaksuihin ei tehty muutoksia toimintavuoden aikana.  
 
Ritarikuntien kunniamerkkimateriaalin toimittajana on jatkanut Kultakeskus Oy. Sopimus kunniamerkkien 
hankinnasta Kultakeskus Oy:n kanssa allekirjoitettiin 9.10.2023 ja sopimuskausi päättyi toimintavuoden lopus-
sa. Sopimus sisältää mahdollisuuden enintään kahteen enintään kahden vuoden mittaiseen jatkosopimuk-
seen. Jatkosopimus solmittiin Kultakeskus Oy:n kanssa 17.11.2025. Sopimus kattaa vuodet 2026 ja 2027. So-
pimuksen myötä vahvistettiin uudet kunniamerkkien hankintahinnat, jotka olivat noin 25 % korkeammat kuin 
aiemmassa sopimuksessa. Hopean hinnan voimakas nousu vuoden 2025 lopulla johti siihen, että Kultakeskus 
Oy esitti jo aiemmin hyväksyttyjen hintojen uudelleentarkistamista tammikuussa 2026.  
 
Englanninkielisestä kunniamerkkien kanto-ohjeesta otettiin 2. uudistettu painos. Painotyön toteutti Otavan 
Kirjapaino Oy. Taitto- ja valmistelutyössä avusti graafinen suunnittelija Petteri Kivekäs. Painosmäärä oli 1 800 
kappaletta ja kirjapaino toimitti oppaat marraskuun 2025 alussa. Vanhat englanninkieliset oppaat hävitettiin.  
 
Sopimusjärjestelmässä ja palvelutoimittajissa ei tehty muutoksia vuoden 2025 aikana.  
 
Verkkosivujen ylläpitoa ja kehittämistyötä on hoitanut vuodesta 2018 alkaen AD Nikolai Ylirotu (RhinoWorks 
Oy, Riihimäki). Sopimus RhinoWorks Oy:n ja ritarikuntien välillä päivitettiin 26.11.2025. Verkkosivujen päivi-
tystyötä jatkettiin painottuen käytettävyyden ja asioiden helpomman löytämisen kehittämiseen sekä käyttö-
varmuuden ja tietoturvan parantamista. Verkkosivut ovat toimineet pääasiassa hyvin koko toimintavuoden 
pois luettuna 3.12.2025, jolloin itsenäisyyspäivänä annettavien kunniamerkkien julkistus viivästyi yli kaksi tun-
tia verkkosivujen häiriön takia. Vuoden 2022 lopussa käyttöön otettu hakukone on toiminut odotetusti ja sitä 
on käytetty kohtuullisen paljon. Hakukantaa laajennettiin kesällä 2025 kattamaan suomalaiset kunniamerk-
kien saajat vuodesta 1980 alkaen.  
 
Ritarikuntien kanslian käytössä olevan ”Ritarikuntajärjestelmän” toiminta on ollut epävakaata. Järjestelmä 
ylläpidosta vastaa Manpower Oy, mutta heillä on ollut vaikeuksia löytää uutta asiantuntijaa aiemman poistut-
tua. Syksyllä aloitettiin B2B Oy:n kanssa selvitystyö järjestelmän kokonaisuudistuksesta. Asia on edennyt hi-
taasti. 
 
Ritarikuntien kanslian maksuliikennettä hoitaa edelleen OP Pohjola.  
 
Ritarikuntien palkkahallinnosta ja muista henkilöstöhallinnon tehtävistä sekä tilinpäätösvalmisteluista vastaa 
Ab Accado Oy.  
 
Työterveyshuollon palveluista vastaa Terveystalo Oy. Meritullinkatu 8 toimitiloissa toteutettiin työterveyslain 
edellyttämä työpaikkaselvitys 6.6.2025.  
 
Kanslian henkilöstön palkkausta tarkistettiin toukokuussa 2025 tehdyn valtion työmarkkinaneuvottelusopi-
muksen mukaisesti 2,4 %:n yleiskorotuksella 1.7.2025 alkaen. Ritarikuntien kanslian henkilöstö ei kuulu kysei-
sen sopimuksen piiriin, mutta kanslian henkilöstön palkkaus on vakiintuneesti seurannut valtion työsuhteiden 
kehitystä.   
 



  

 

Suurmestari on vuonna 2025 antanut kunniamerkkejä seuraavasti: 
 
Suomen kansalaisille:   Ulkomaan kansalaisille:  
 
SR ketj  0  SR ketj  5 
SR  4  SR  29 
K I  9  K I  29 
K  102  K  31 
R I   366  R I  41 
PF  12  PF  0 
R  870  R  25 
Ar  1164  Ar  13 
Mitalit   2196  Mitalit  30 
 
Yhteensä  4723  Yhteensä  203 
 
Kaikki yhteensä 4 926 kappaletta. 
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